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MUUTOS KESLA OYJ:N OPERATIIVISESSA JOHDOSSA 
 
DI Simo Saastamoinen (45v) on nimitetty 1.6.2012 al kaen Kesla Oyj:n talousjohtajaksi. 
Simo Saastamoisesta tulee samalla päivämäärällä myö s Kesla Oyj:n johtoryhmän jäsen. 
Simo Saastamoisen vastuulla tulee olemaan Kesla –ko nsernin taloushallinnon tehtävät 
kuten sisäinen ja ulkoinen laskentatoimi, IFRS-kons erniraportointi, rahoitus sekä 
henkilöstöhallinto. Simo Saastamoinen toimii myös t aloushallinnon esimiehenä ja 
raportoi tehtävässään toimitusjohtaja Jari Nevalais elle. 
 
Simo Saastamoinen on toiminut aikaisemmin Perlos Oy j:ssä sekä myöhemmin Liteonmobile 
Oyj:ssä vastuullisissa kotimaan ja kansainvälisten liiketoimintojen esimies- ja 
kehitystehtävissä. 
 
 
Kesla Oyj:n johtoryhmän kokoonpano ja vastuualueet 1.6.2012 alkaen ovat: 
 
Jari Nevalainen, toimitusjohtaja 
Paavo Hopponen, valmistus ja ICT 
Kari Kokko, tuotekehitys 
Jussi Multanen, Kesälahden tehdas 
Simo Saastamoinen, taloushallinto 
Mika Tahvanainen, myynti ja markkinointi 
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LISÄTIETOJA: 
 
Toimitusjohtaja Jari Nevalainen, 040 - 830 7750 
 
 
JAKELU: 
NASDAQ OMX Helsinki 
Keskeiset tiedotusvälineet 
www.kesla.com 
 
 
 
Kesla on metsäteknologian kehittämiseen, markkinoin tiin ja valmistukseen erikoistunut 
konepajakonserni, joka hallitsee aines- ja energiap uunkorjuun tuotantoketjun kannolta 
tehtaalle. Keslan tuotteita ovat mm. kuormaimet ja metsäperävaunut, puutavara- ja 
metsäkonenosturit, harvesteri- ja energiakourat sek ä hakkurit. Kesla on myös 
merkittävä konepajatuotteiden järjestelmätoimittaja  suomalaiselle 
konepajateollisuudelle. Konsernin liikevaihto oli v uonna 2011 43,9 miljoonaa euroa. 
Metsäkoneryhmän liikevaihdosta viennin osuus oli 63 ,8 %. Vuonna 1960 perustetulla 
Keslalla on tuotantolaitokset Joensuussa, Kesälahde lla, Ilomantsissa ja Tohmajärvellä 
sekä myyntiyhtiöt Venäjällä ja Saksassa. Keslan pal veluksessa on noin 280 henkeä. 
Keslan A-osakkeet noteerataan NASDAQ OMX Helsinki O y:ssä. 
 


